
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00931148- -UNC-ME#FCM

 
VISTO:

         La nota presentada por el Sr. Méd. Carlos Eugenio Simon (Leg. N° 29431) en la cual eleva
su renuncia al cargo docente de la Cátedra de Cirugía II UHC N°3 del Hospital Córdoba, y;

 

CONSIDERANDO:

   - Que, de acuerdo a los registros del sistema de liquidación de haberes SIU MAPUCHE, el Sr.
Prof. Méd. Carlos Eugenio Simon (Leg. N.º 29431) reviste el cargo de Profesor Asistente (DS)
interino hasta el 31/03/2024;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia definitiva al Sr. Méd. Carlos Eugenio Simon (Leg. N°
29431) en el cargo de Profesor Asistente (DS) interino de la Cátedra de Cirugía II UHC N°3 del
Hospital Córdoba, a partir del 01/11/2023 por haberse acogido al beneficio jubilatorio.

ARTÍCULO 2º: Dejar establecido que el Sr. Prof. Méd. Carlos Eugenio Simon (Leg. N° 29431)
deberá contactarse con la Caja Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba
(cajacomplementaria.unc.edu.ar), a sus efectos.

ARTÍCULO 3°: Agradecer  al Sr. Méd. Méd. Carlos Eugenio Simon la dedicación y los
servicios prestados a ésta Facultad.

ARTÍCULO 4°: Registrar, Comunicar y Archivar.

 




	numero_documento: RD-2023-5484-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 30 de Octubre de 2023
		2023-10-30T12:48:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T15:11:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-30T15:11:23-0300
	GDE UNC




